1

2020年9月2日

各 位

会社人事について

当社は、2020年8月18日および本日開催の経営会議において、会社人事に関し、下記のとおり決議

しましたのでお知らせします。

記

【会社名】

日清食品ホールディングス株式会社

【発令日】

2020年 9月 11日

■管理職人事

【新役職】 【現役職】 【氏名】

グローバルイノベーション研究センター

食品開発部長 兼 麺シニアマイスター

グローバルイノベーション研究センター

食品開発部 麺シニアマイスター
南谷
みなみたに

 浩史
こ う し

総務部長 総務部 次長 渡辺
わたなべ

 伸
しん

会 社 名 日清食品ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長・CEO  安藤 宏基

(コード番号 2897 東証第１部)

問合せ先 広報部 部長 大口 真永

電  話 (03)6233-6850 (代表)

2

【会社名】

日清食品株式会社

【発令日】

2020年 9月 11日

■管理職人事

【新役職】 【現役職】 【氏名】

営業本部 営業戦略部長 営業本部 営業戦略部 部長代行 渡辺
わたなべ

 英樹
ひ で き

営業本部 EC営業部長
日清食品ホールディングス㈱

事業推進部長
西森
にしもり

 光之
みつゆき

【会社名】

日清食品チルド株式会社

【発令日】

2020年 9月 11日

■管理職人事

【新役職】 【現役職】 【氏名】

マーケティング部長 マーケティング部 次長 延安
のぶやす

 良夫
よ し お

以 上

※この資料は、次の記者クラブに配布します。  農政クラブ、東商記者クラブ、大阪商工記者会